
 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-D ivulgação 31/08/2018 08:55:33 

Licitação

Dispensa/Inexigibilidad
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio
Sair

Este Aviso de Licitação será Publicado no D.O.U. na data de 03/09/2018 e Divulgado no ComprasNet (www.comprasnet.gov.br) nesta
mesma data.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável

22211 - COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO 135101 - SEDE SUREG BAHIA

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica

Pregão 00012/2018 Eletrônico Tradicional

Nº do Processo Tipo de Licitação

21205000054201703 Menor Preço Equalização de ICMS Internacional

Quantidade de Itens

1

Objeto

Constitui objeto do presente a contratação de empre sa especializada prestadora de serviços continuados  de 
Manutenção Predial Preventiva e Corretiva para as i nstalações da Unidade Armazenadora de Irecê/BA.

Primeira Data da
Publicação/Divulgação

Segunda Data da
Publicação

Terceira Data da
Publicação

Data da Disponibilidade do Edital
Data/Hora da Abertura da
Licitação

03/09/2018 A partir de  03/09/2018  às 08:00 Em 17/09/2018  às 10:00

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional

Nº Unidade Gestora Unidade Gestora

135101 SEDE SUREG BAHIA

Gestão Empenho

22211 2018    NE   000166

Disponibilizar para Publicação/Divulgação

Aviso de Licitação

SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Di... https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvis...

1 de 1 31/08/2018 08:55


